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CONDIȚIILE DE GARANTIE 

 

Produsul:  

 

Module compatibile cu SFP-SX (OP-MP485L1MD-0.5) beneficiaza de 

garantie pe o perioada de 24 luni de la data achizitionarii lui. 

           Condițiile de garanție se stabilesc în conformitate cu parametrii tehnici de 

exploatare și lucru indicați în descrierea tehnică a produsului (document anexat 

(1.25Gb/s RoHS Compliant Pluggable 850nm Multi-mode SFP Transceiver)). 

 

Cablu Optic (GJPFJH-12) beneficiaza de garantie pe o perioada de 24 luni de 

la data achizitionarii lui. 

           Condițiile de garanție se stabilesc în conformitate cu parametrii tehnici de 

exploatare și lucru indicați în descrierea tehnică a produsului (document anexat 

(Fiber Distribution Indoor Cable, No:G95020101001 )). 

Nu se acorda garantia pentru: 

- defectele datorate procesului de montare; 

- montarea cablului in afara cladirilor (exterior) 
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